
1 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO  
Via della Maina, 29 - 33021 Ampezzo (Ud)  

Tel.0433 80131   E-mail: udic82300r@istruzione.it  PEC: udic82300r@pec.istruzione.it  
Codice Fiscale: 840034903 - C.M.: 82300R – C.U.U.: UF27SG 

  

 

 

 

 

 

Il giorno giovedì 20 ottobre 2022, alle ore 17.00, si è riunito il Consiglio d’Istituto in modalità di 
videoconferenza con Google Meet a seguito di convocazione formale per trattare i seguenti punti 
posti all’O.d.G.: 

 

8. Finanziamenti avvisi PON, PNRR d’istituto e di Enti; 
 

 
…OMISSIS 
 
Constatata la presenza del numero legale, il Presidente del Consiglio d’Istituto dichiara aperta la 
seduta. 
 

8° PUNTO ALL’O.d.G.: 
Finanziamenti avvisi PON, PNRR d’istituto e di Enti. 

 
 
Visto il D.M. 170/2022 relativo all’azione di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica 
Vista la delibera n. 5 del Collegio dei Docenti del 6 settembre 2022 
 
 

DELIBERA N. 118 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VALUTATA La documentazione presentata 

SENTITA La spiegazione del Dirigente Scolastico e del Direttore SGA 

 
DELIBERA 

 
All’unanimità dei presenti, l’approvazione dei finanziamenti PON ricevuti per la realizzazione di 
ambienti didattici innovativi alla scuola dell’infanzia di 75.000 Euro circa, il finanziamento collegato 
al PNRR, 72.919,40 Euro, per prevenire la dispersione scolastica attraverso progetti che si 
svilupperanno in un arco di tempo triennale, un ulteriore finanziamento del PNRR di 126.677,72 
Euro relativo alla progettualità di Next Generation class e altri finanziamenti concessi nell’ambito di 
un accordo di collaborazione con il Comune di Ampezzo per attività sia didattiche che laboratoriali 
(sportive, teatrali…). 
 
 

 
ESTRATTO DELLE DELIBERE DELLA SEDUTA DEL 

CONSIGLIO D’ISTITUTO del 20 OTTOBRE 2022 

http://www.consolato-italia-zh.ch/stemma_repubblica2.jpg
mailto:udic82300r@istruzione.it
mailto:udic82300r@pec.istruzione.it


2 
 

Esauriti i punti all’O.d.G., e gli interventi, il Presidente ringrazia il Consiglio e conclude la seduta 
alle ore 18:55. 
 
 
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE                                   IL PRESIDENTE 

omissis omissis 
                             


